КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2023 г.

 № 18/185

г. Каменск-Уральский

О регистрации избрания Хомицевича Виталия Валерьевича

депутатом Думы Каменск-Уральского городского округа по

одномандатному избирательному округу № 21

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса

Свердловской области и учитывая выполнение Хомицевичем Виталием

Валерьевичем обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95

Избирательного кодекса Свердловской области, Каменск-Уральская

городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам депутата Думы Каменск-

Уральского городского округа по одномандатному избирательному округу №

21 р е ш и л а:

1. Зарегистрировать избрание Хомицевича Виталия Валерьевича

депутатом Думы Каменск-Уральского городского округа по одномандатному

избирательному округу № 21.

2.  Выдать 20  сентября 2023 года Хомицевичу Виталию Валерьевичу

удостоверение об избрании депутатом Думы Каменск-Уральского городского

округа по одномандатному избирательному округу № 21.

3. Направить настоящее решение в Думу Каменск-Уральского

городского округа и разместить на сайте Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.Е. Санникову.

Председатель

Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Дегтярева

Секретарь

Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Е. Санникова